
Schůze Výkonného výboru Horalu – zápis schůze 

 

Dne:   20.11.2021;  18:00 hod  

Místo konání:   během Horování 

Přítomni:  VV (Churavý, Hegedűšová) 

Hosté:  Konrád Josef 

 

1. Plnění úkolu VH 2021:  
 usnesení VH: - VH zmocňuje VV  investovat volné prostředky v objemu 300.000 Kč na 

kapitálovém trhu   
 

založen účet Horalu u Genereli Investments 

vloženo 305.000 Kč  - 100.000 Kč do Fondu farmacie a biotechnologie 

    - 101.000 Kč do Fondu globálních značek 

    - 103.800 Kč do Prémiového dynamického fondu 

 

 

2.  Horomikuláš   
Severomoravská chata  11.-12.12.2021  

podmínky  přibližný počet nahlásit týden předem 

    ubytování se snídaní 500 Kč/os;   

    večeře guláš 190 Kč/os 

    dotace Horal - schváleno 8.000 Kč 

  při počtu 15 HO+9 partnerů+9 hostů : dotace na ubyt HO - 300/os, host - 100/os 

Churavý - kontaktuje provozovatele o upřesnění podmínek co se týče Covid opatření 

Churavý - rozešle pozvánky 

 

 

3. Příprava VH 2022 

termín - podle Covid opatření; místo - D*123? 

plán akcí    Churavý připraví 

hospodaření 2021   Hegedűšová připraví 

plán hospodaření 2022   Churavý  a Hegedűšová  připraví 

evidence výkonů 2020, 2021  Konrád připraví 

pojištění AV a Trio   Churavý připraví 

 

 

4. Změna ve VV 

rezignace Doubravského (časové a osobní důvody) - poděkování za Horalu odvedenou práci 

volby VV na VH 2020: další v pořadí získaných hlasů byl Konrád Josef, který nabídku být 

členem přijal.  

Nové volby funkcí ve Výkonném výboru: 

Churavý  - předseda 

Konrád - místopředseda 

Hegedűšová - hospodářka 

 

 

 

 

 



5. Rozdělení odměn pro VV a KK za 2021 (20.000 Kč) 

Churavý - VH, VV, zastupování HO (GI, ČHS)      6.500 

Doubravský - člen VV        1.000 

Hegedűšová - účetnictví, zastupování HO (ČUS), Horokros, Horování     10.000 

Konrád Josef - člen VV, zpracování "Výkynů 2020, 2021"       1.000 

Krčová - člen KK           500 

Komárková - člen KK           500 

Musilová - člen KK           500 

doklady o nákupu sportovního zboží dodat hospodářce do 20.12.2021!!! 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Churavý   Schválil:     Hegedűšová 


